
Città di Giugliano in Campania

COPIA
VERBALE DI DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE

n. 65 del 28/05/2021

OGGETTO: Approvazione  programma  biennale  degli  acquisti  di  servizi  e  forniture 
2021/2022 ai sensi dell’art. 21 del D.Lgs. n. 50/2016

L’anno duemilaventuno, il giorno ventotto del mese di Maggio, alle ore 13:25, nella casa comunale, 
con l’osservanza delle misure di distanziamento interpersonale ai fini del contenimento del contagio 
da Covid-19, regolarmente convocata, si è riunita la Giunta Comunale composta da:

Presente Assente

 1 PIROZZI NICOLA SINDACO X

 2 MALLARDO PASQUALE VICE SINDACO X

 3 COPPOLA GAETANO ASSESSORE X

 4 DI FIORE GIULIANA ASSESSORE X

 5 DI GIROLAMO PIETRO ASSESSORE X

 6 GRIMALDI LUIGI ASSESSORE X

 7 LIMATOLA ANTONIETTA ASSESSORE X

 8 MALLARDO FRANCESCO ASSESSORE X

 9 SMARRAZZO RACHELE ASSESSORE X

Partecipa alla seduta il Segretario Generale Dott. Teresa Di Palma.
Il  Sindaco,  constatato che gli  intervenuti  sono in numero legale,  dichiara aperta  la  riunione ed 
invita i presenti ad esaminare la seguente proposta di deliberazione.



LA GIUNTA COMUNALE
Visti

 l’allegata  proposta  di  deliberazione  n.  DGC –  83  –  2021  del  27.05.2021  ad  oggetto: 
“Approvazione Programma biennale degli acquisti di servizi e forniture 2021/2022 ai sensi 
dell’art. 21 del D.Lgs. n. 50/2016”  a firma del Sindaco dott. Nicola Pirozzi, comprendente 
la  relazione  istruttoria,  a  firma  del  Dirigente  Settore  Servizi  Finanziari  dott.  Andrea 
Euterpio;

 i pareri di regolarità tecnica e di regolarità contabile espressi, ai sensi dell’art. 49 comma 1 
del D.Lgs. 267/2000, dal Dirigente del Settore Servizi Finanziari

Attesa la propria competenza a procedere ai sensi dell’art. 48, comma. 2, del D.Lgs. 267/2000

Con votazione unanime espressa nelle forme di legge

DELIBERA

di Dichiarare  la  allegata  proposta,  la  inerente relazione istruttoria  e  il  relativo  allegato  parte 
integrante e sostanziale della presente deliberazione.

di Approvare la allegata proposta deliberativa in oggetto

Successivamente, considerata l’urgenza di provvedere 

LA GIUNTA COMUNALE 

Con votazione unanime espressa nelle forme di legge

DELIBERA

di Dichiarare il presente provvedimento immediatamente eseguibile, ai sensi dell’art. 134 comma 
4, del D.lgs. 267/2000.


		2021-05-28T16:26:50+0200
	Nicola Pirozzi




